СОВЕТ
КРЕПИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
КАЛАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ
3 созыв

п. Крепинский, ул. Октябрьская, 51 «а»          тел: 48-2-92; 48-2-19; 48-2-51

«28» января  2016 г.                                                          Решение № 2

Об отмене решения Совета Крепинского сельского поселения от 07.12.2015г. №47 «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Крепинского сельского поселения»
 В соответствии Федеральным Законом  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 года, законом Волгоградской области №156-ОД от 28.11.2014г. «О закреплении отдельных вопросов местного значения за сельскими поселениями Волгоградской области» Совет Крепинского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.Решение Совета Крепинского сельского поселения Калачевского муниципального района от 07 декабря 2015 г. № 47  «Об утверждении Положения о порядке осуществления муниципального земельного контроля на территории Крепинского сельского поселения» отменить.
2.  Настоящее решение подлежит  обнародованию на информационных стендах Крепинского сельского поселения, а также размещению на официальном сайте администрации Крепинского сельского поселения.

Председатель Совета                                                     Глава Крепинского
Крепинского сельского поселения                               сельского поселения

________________Е.В. Татаренко                    _______________А.К.Черевичко